Autoria:

CAMILA VALADÃO

Ementa:

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, vem à presença de Vossa
Excelência, apresentar a minuta do Projeto de Resolução que Institui o Código de Ética e
Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Vitória, a fim de que seja subscrito pela Mesa
Diretora, na forma regimental.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

8918/2022 9043/2022 22/06/2022 14:34:37 22/06/2022 14:27:49

Tipo Número

REQUERIMENTO 43/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320030003200360035003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.